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Pellkartoffel

Auswahlkarte im Restaurant

Mo.-Sa. 16:00-21:00 Uhr / sonn-und feiertags von 12:00-20:00 Uhr

Kartoffel | Krauterschmand | Salatbouquet %
+ gebratene Putenbrust

Mix Salat ,
Pflucksalat | Kerne | Gurke | Tomate | CroUtons &Y_’jj

+ gebratene Putenbrust

Linsencurry

Linsen | Kokosmilch | Paprika | Basmatireis @

Flammkuchen Classic

Schmand |

Speck | Zwiebeln

Flammkuchen Vegetarisch

Schmand |

V7
Zucchini | Paprika | Zwiebeln %

Schnitzel Wiener Art (Schwein)

Pommes frit

es | Salatbouquet | Preiselbeeren

Burger Bacon & Cheese (Rind)

Bacon | Cheddar | Rauchmayo | Tomate | Pommes frites

Teufelsburger (Rind)

Chilisauce | Zwiebeln | Tomate | Jalapenos | Chilikdse |

Tortilla Chip

s | Pommes frites

Tagliatelle Salmone

LachsstUcke | Spinat | Rieslingrahmsauce

Spare Ribs (Schwein)

Pommes frites | zweierlei Dips

Currywurst Classic (Schwein)

Pommes frites | Currysauce

Chicken Nuggets (6 Stick)

Pommes frites | Dip | Salatbouquet

ﬁwﬁ £
Alle Salate servieren wir mit Balsamico Dressing

12,50 €
7,00 €

13,50 €
7,00 €

13,50 €

14,20 €

14,20 €

18,50 €

17,50 €

19,50 €

18,90 €

18,20 €

11,50 €

10,90 €




Our choices for you in the restaurant

: 4

from Mon.-Sat. 4:00 p.m.-9:00 p.m. / Sundays and public holidays from 12:00 p.m.-8:00 p.m.

jacket potato

potato | herbal sour cream | salad bouquet % 12,50 €
+ fried turkey breast 7,00 €
mix salad Y

lettuce | seeds | cucumber | tomato | croutons X5 13,50 €
+ fried turkey breast 7,00 €
lentil curry @

lenses | coconut milk | peppers | basmatirice 13,50 €
tarte flambée classic

sour cream | bacon | onions 14,20 €
tarte flambée vegetarian \

sour cream | zucchini | peppers | onion S 14,20 €
schnitzel Viennese style (pork)

french fries | salad bouquet | cranberries 18,50 €
burger bacon & cheese (beef)

bacon | cheddar | smoked mayonnaise | tomato| french fries 17,50 €
devils burger (beef)

chilisauce | onions | tomato | jalapenos | chilicheese |

tortilla chips | french fries 19,50 €
tagliatelle salmone

salmon pieces | spinach | riesling cream sauce 18,90 €
spare ribs (pork)

french fries | two kinds of dips 18,20 €
currywurst classic (pork)

french fries | curry sauce 11,50 €
chicken nuggets (6 nuggets) .

french fries | dip | salad bouquet @Kb 10,90 €

All salads are served with balsamic dressing.




